
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
Проект

Р І Ш Е Н Н Я
(ІХ сесія VІІ скликання)

23 грудня 2016 року м. Кривий Ріг № 101

⌐                                                         ¬
Про звіт голови районної
у місті ради про діяльність
виконавчого комітету  район-
ної у місті ради у 2016 році _______________________________

Заслухавши звіт голови районної у місті ради Беззубченка В. В. про
діяльність виконавчого комітету  районної у місті ради у 2016 році, районна у
місті рада відзначає, що діяльність виконкому, інших виконавчих органів
районної у місті ради була спрямована на вирішення питань соціально-
економічного розвитку району. Значна увага приділялась вирішенню питань у
сфері забезпечення соціальних гарантій громадян, недопущення заборгованості
із заробітної плати, пенсій та інших соціальних виплат, забезпечення цільового
та ефективного витрачання бюджетних коштів, належного рівня
функціонування житлово-комунальної галузі, сприяння творчому та
інтелектуальному розвитку молоді, задоволення культурних, духовних та
соціальних потреб громадян.

Діяльність виконкому районної у місті ради щодо загальної організації й
управління виконанням районного бюджету дала можливість своєчасно і в
повному обсязі забезпечити фінансування захищених статей видатків
районного у місті бюджету.

Виконкомом районної у місті ради вживалися необхідні заходи для
забезпечення стабільного розвитку галузей освіти, культури, фізичної культури
і спорту, молодіжної і сімейної політики, реалізації державних та регіональних
програм розвитку, Програми соціально-економічного та культурного розвитку
району на 2016 рік.

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
рішенням Криворізької міської ради від 31. 03. 2016 № 381 «Про обсяг і межі
повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», районна у місті
рада ВИРІШИЛА:

1. Звіт голови районної у місті ради про діяльність виконавчого комітету
районної у місті ради у 2016 році взяти до відома.



2

2. Визначити основними напрямками діяльності виконавчого комітету
районної у місті ради у 2017 році:

- сприяння подальшому закріпленню позитивних тенденцій у соціально-
економічному розвитку району;

- виконання показників районного у місті бюджету;
- виконання заходів соціального захисту населення;
- активну підтримку розвитку підприємництва у районі;
- належне утримання житлового фонду, розвиток житлово-комунальної га-

лузі;
- сприяння розвитку культурно-освітньої, спортивно-масової, інших галу-

зей району;
- реалізацію цільових та регіональних  програм розвитку;
- забезпечення виконання вимог Закону України «Про засади державної ре-

гуляторної політики у сфері господарської діяльності».

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з
питань регламенту, законності, правопорядку, депутатської діяльності та етики
(Резниченко Н. М.) та на заступника голови районної у місті ради
Криворотнього І. І.

Голова районної у місті ради В. Беззубченко


